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November 2020  

Kære forældre på Afdeling Falkenborg 

I får her nyt om stort og småt på afdeling Falkenborg i 

efterårskvartalet. Informationer der fortæller om hverdagen på 

skolen til alle forældre på tværs af klasserne. 

Corona 

Som overalt i verdenen har vi stort fokus på at holde corona fra døren på Falkenborg. Joy 

skriver løbende ud på Aula til alle forældre om de rekstriktioner, der gælder.  

Vi har stadig opdelt skolegård og indendørs arealer, så alle årgange har deres egne 

områder, indgange og toiletter. Alle klasser har også egne garderober, hvor udesko og 

overtøj skal placeres og hvor skoledagens første håndvask klares. 

Som et led i coronaundervisningen har alle klasser fået rengøringsudstyr til at aftørre 

kontaktflader i løbet af dagen. Dette er en del af dukseopgaven i alle klasser.  

Forældre må fortsat gerne gå ind i skolegården. Men kun ind i bygningerne, når I er særligt 

inviteret. Sig farvel til jeres børn udenfor ved klassens indgangsdør og undgå at gå ind i 

garderoben. Eller find et farvelspot et sted i nærheden af skolen, hvor børnene kan gå det 

sidste stykke selv.  

Vi har fokus på alles adfærd i forbindelse med 

corona og appellerer til at vi i fællesskab minder 

hinanden om retningslinjer og god adfærd, så vi 

mindsker risikoen for smitte.  

To klasser vandt i Alle Børn Cykler 

Mange børn var super aktive cyklister i september hvor skolen deltog i ABC-kampagnen. 

Tillykke til 3. a og 2.a der begge vandt præmier for at have cyklet rigtig mange kilometer. 

På hjemmesiden www.trekløverskolen.dk kan I se en film fra overrækkelsen af præmien til 

2. a. Tak for filmarbejde til it-patruljen i 6. kl. 

Det ser ud til at også mange fortsat cykler til skole. Bliv endelig ved med at hjælpe jeres 

børn til at blive gode cyklister og få god morgenmotion inden skoledagen begynder.   

Motionsdag i godt vejr 

Det begyndende efterår viste sig fra sin flotte side på årets motionsdag fredag før 

efterårsferien. Vi begyndte dagen med en flot opvarmning til skolens traditionelle dans. I år 

http://www.trekløverskolen.dk/
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flot fremvist af elever fra 6. kl. Alle børn deltog herefter i en række aktiviteter som fik 

pulsen op og udfordrede udholdenheden, balancen og samarbejdet i klassen.  

Indskrivning af nye elever til kommende 0. kl.  

Vi er i gang med planlægningen af indskrivningen af nye elever. Informationsmøde blev 

grundet Covid 19 erstattet med et online-møde, hvor vi viste en lille film om skolen og 

sfoen og informerede om skolestart og skolen. Hvis I vil se filmen, kan I gå ind på 

Trekløverskolens hjemmeside. I finder den, når I scroller ned på siden.  

 

Mangfoldigheden på Falkenborg 

Vi hylder stadig mangfoldigheden på Falkenborg. I alle 

klasser er der børn med rødder fra forskellige lande og 

kulturer, børn der lever i forskellige slags familier og 

børn der har interesser og evner, der er forskellige. 

Der er plads til alle, og temaet er aktuelt hver dag. Og 

en væsentlig del af det børnene får med fra Falkenborg, er netop viden, erfaringer og 

kompetencer til at leve i vores dejlige og mangfoldige land.  

I dette skoleår, hvor mange aktiviteter og planlægning er under 

konstant forandring, har vi valgt at aflyse den fælles temauge 

om mangfoldighed.  

Jul på Falkenborg  

Vi flytter fleksugen til uge 49. Det almindelige skema er aflyst. 

Lærere og pædagoger er i egne klasser, og der er gode muligheder for fordybelse, 

undersøgelser og aktiviteter der ikke er med i den daglige undervisning. Ugen har ikke et 

fælles tema, med det er i denne uge at julen indtager Falkenborg. 

• Mandag den 30.11 holder klasserne klippe-klisterdag. Alle klasser pynter vinduer og 

julelegene begynder. Årets tema er lys og hjerter. Så gå en runde i skolegården en 

sen eftermiddag eller i weekenden efter den 30.11 og se de smukt pyntede vinduer 

i klasserne.   

• Torsdag eller fredag i uge 49 er alle klasser i det lokale Parkteater og ser en 

julefilm. 

• Luciaoptoget er erstattet af en film med Luciabørn fra SFO. Den vises i alle klasser 

om morgenen den 14.12 og lægges ud så i forældre også kan se den.   

• 0.-3. klasse besøger også i år kirken den sidste dag før juleferien for her at høre om 

julens budskab af en af kirkens præster. 
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• Den 18.12 er sidste skoledag før jul. Alle klasser er i skole fra 8-12. 

Nye skolemøbler 

Vi har købt nye skoleborde, stole og andre møbler til alle klasser i 0.-3. kl. De kommer i de 

sidste uger før jul, så vi er gået i indretningshumør og undersøger hvordan vi kan indrette 

så der bliver gode lærings- og legemiljøer i de forskellige årganges områder. 

Køleskab / madpakker og 10-er mad 

Alle klasser har 10-pause kl. 9.30-9.50 og spisepause kl. 11.30-11.50. Derefter 30 

minutters frikvarter. Giv jeres barn en god 10-er mad med som er hurtig at pakke op og 

tage med i hånden og ud i 10-pausen. En klapper, frugt eller grønt er gode eksempler som 

børnene nemt kan håndtere på vej til eller før en god leg. Lav også frokostmadpakken, 

som børnene spiser i klassen kl. 11.30-11.50, nem og håndvenlig. Pak f. eks det hele i en 

lille køletaske med køleelement. 

Nye lærere i falken, 5. og 6. årg 

I dette efterår har vi fire lærere forladt Falkenborg. Alle fordi et nyt og spændende job 

fristede lige netop dem, deres kompetencer og nysgerrighed. Vi har derfor budt fire nye 

lærere velkommen til Falkenborg. 

• Kim er begyndt i Falken, Susanne på 5. årgang, Maria på 6. årgang og 1.12 

begynder Jakob, som skal have musik i alle 4., 5. og 6. klasserne. 

Husk varmt tøj, skiftetøj og regntøj.  

Da vi fortsat er så meget ude som muligt, er det meget vigtigt at I husker at give jeres børn 

varmt tøj med. I skal også huske at der skal være skiftetøj og regntøj til de dage, hvor der 

er brug for dette. Vi oplever at en del børn fryser, når vi er udenfor. Så det er også en god 

idé, at tale med børnene om, at de også selv skal være opmærksomme på deres 

påklædning. Vi er selvfølgelig klar over, at der er forskel på de små og de store, og vi er 

meget opmærksomme på dette i skole og 

SFO.  

 

 

Mange hilsner Christel og Ulla 

  


